



افزایش ظرفیت آب شیرین کن تأسیسات نیروگاه اتمی بوشهر

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر بوشهر گفت:تأسیسات آب‌شیرین کن نیروگاه اتمی بوشهر از ظرفیت تولید ۵ هزار متر مکعب به ۲۰۰ هزار متر مکعب افزایش می‌یابد که نقش مهمی در تأمین آب آشامیدنی بوشهر دارد. نصرالله اسدی در نشست شورای اسلامی با بیان اینکه نیروگاه اتمی بوشهر افتخار ملی ماست اظهار داشت: ما مخترعیم که تنها نیروگاه اتمی در بوشهر است اما این نیروگاه در به‌کارگیری نیروهای بومی و خدمت‌رسانی به شهروندان بوشهری خوب عمل نکرده است. وی با بیان اینکه زمین متعلق به نیروی اتمی بوشهر در خیابان امام خمینی این شهر بلاکلیف مانده تأکید کرد:درخواست داریم با توجه به حجم ترافیک بسیار بالای این خیابان و موقعیت بسیار مناسب این زمین برای تبدیل به پارکینگ و فضای سبز، مسئولان به این مهم توجه کنند. رئیس کمیسیون عمران شورای شهر بوشهر از راه‌اندازی تأسیسات آب شیرین کن نیروگاه اتمی بوشهر خبر داد و گفت: تأسیسات آب‌شیرین کن نیروگاه اتمی بوشهر از ظرفیت تولید ۵ هزار متر مکعب به ۲۰۰ هزار متر مکعب افزایش می‌یابد که نقش مهمی در تأمین آب آشامیدنی بوشهر دارد. اسدی افزود: منتظر عملی شدن افزایش ظرفیت تأسیسات آب‌شیرین کن نیروگاه اتمی بوشهر هستیم. وی احداث مشارکت مردم در احداث پارکینگ در شهر بوشهر را یک ضرورت دانست و تصریح کرد:با توجه به کمبود پارکینگ طبقاتی در سطح شهر مخصوصاً در مرکز شهر و شناسایی زمین‌های شهرداری که قابلیت تبدیل به پارکینگ را دارند امری ضروری است.

بیمارستان ۱۴۳ تخت‌خوابی پارس‌آباد امسال تکمیل می‌شود

معاون وزیر راه ورو شهرسازی و مجری ساختمان‌ها و تأسیسات دولتی و عمومی کشور گفت: بیمارستان ۱۴۳ تخت‌خوابی پارس‌آباد قرار است تا پایان امسال تکمیل، تجهیز و تحویل بهر هزاران شود. محمدحضر علیزاده در جریان بازدید از بیمارستان پارس‌آباد اظهار کرد: تاکنون برای احداث این بیمارستان ۵میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده که برای تکمیل و راه‌اندازی آن ۵،۸ میلیارد تومان اعتبار جدید در بودجه اسمال پیش‌بینی شده‌است. وی تصریح کرد:این بیمارستان به شکل عمومی و در قالب بخش‌های تخصصی احداث می‌شود که شامل بخش تخصصی داخلی، زنان و زایمان، کودکان و جراحی است. معاون وزیر راه و شهرسازی گفت:بخش اورژانس این بیمارستان نیز در قالب ۱۸ تخت به همراه آزمایشگاه، کلینیک فوق تخصصی، سی. سی. یو. ای. سی. یو.ان. ای. سی. یو پیش‌بینی شده که امیدواریم با هدف‌گذاری انجام شده این بیمارستان تا پایان امسال تکمیل و بهره‌برداری برسد. علیزاده پیشرفت این پروژه را ۸۵درصد اعلام کرد و افزود: با گردش مالی و تخصیص اعتبارات تالانمان بر این است تا این مجموعه عظیم و فاخر که رفع‌کننده نیاز شهرهای همجوار و حتی بیماران شهرهای مختلف است، برطرف‌شود. همچنین وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:تأسیسات دولتی و عمومی کشور بیان کرد:در سطح کشور بیمارستان‌هایی که راه و شهرسازی مجری تکمیل آن است بیش از ۲۰ پروژه‌است که تلاشمان بر این است نسبت به تکمیل و راه‌اندازی آنها هدف‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌ها انجام‌شود.

سرمایه‌گذاری ۳هزار میلیارد تومانی در شهرک‌های صنعتی قزوین

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین از سرمایه‌گذاری بیش از ۳ هزار میلیارد تومانی در شهرک‌های صنعتی قزوین گفت: با راه‌اندازی واحدهای صنعتی در شهرک‌های صنعتی قزوین و سرمایه‌گذاری ۳ هزار میلیارد تومانی زمینه ایجاد ۳۷ هزار شغل در استان قزوین فراهم می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین با اشاره به ارائه تسهیلات بانکی به صنایع افزود: اگر بانک‌ها با دادن تسهیلات، صاحبان صنایع را حمایت و در ایجاد اشتغال کمک کنند بیش از ۱۷ هزار نفر دیگر دارای شغل می‌شوند که این امر سبب کاهش آمار بیکاری در استان قزوین می‌شود. عبدالقهار ناصحی با اشاره به تسهیلات بانکی ادامه داد: با تصویب مصوبه دولت تسهیلات بانکی در سال ۹۴ پیش از ۵۰ درصد افزایش می‌یابد که می‌توان گفت بیش از ۴۰ درصد کل تسهیلات کشور را شامل می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین گفت: پیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان در واحدهای صنعتی استان سرمایه‌گذاری شده‌است که این امر سبب ایجاد اشتغال برای افراد و کاهش نرخ بیکاری در استان شده‌است.



رونمایی از پیپاد امداد هلال احمر در دزفول

سرپرست جمعیت هلال‌احمر دزفول از رونمایی از «پیپاد امداد» هلال احمر در دزفول با هدف توسعه فعالیت‌های امداد و نجات و پاسخ مناسب به سوانح طبیعی و انسانی طراحی و عملیاتی شده‌است. وی گفت: با توجه به وجود بستر گوهستانی گسترده در دزفول، این پیپاد زمینه‌انتقال مناسب ملزومات جمعیت هلال احمر را به مناطق وقوع حوادث طبیعی و انسانی در کمترین زمان ممکن به مناطق مختلف شهرستان فراهم و اداری اعضای این جمعیت را تقویت می‌کند. رضایی مسابق افزود: توسعه علمی و خدماتی جمعیت هلال احمر به عنوان یک نیاز و محور امداد و نجات با هدف پاسخگویی مناسب به حوادث شهری و طبیعی در کشور است.

پنج‌شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۴ | ۲ شعبان ۱۴۳۶

گزارش یک مریم‌احمدی

ساخت و سازهای غیرمجاز نیمی از زمین‌های کشاورزی را نابود کرده است

کاشت آهن و بتون در اراضی کشاورزی ساوجبلاغ!



طی چندسال گذشته به دلیل افزایش مهاجرت مردم از شهرهای مختلف به استان البرز، ساخت‌وسازهای غیرمجاز در این استان رشد چشمگیری داشته‌است. در این میان برخی از شهرستان‌های البرز از جمله ساوجبلاغ به دلیل برخورداری از آب‌وهوای معتدل و طبیعت سرسبز، مقصد مهاجران بسیاری شده‌از این رو بیش از یک دهه‌است که پدیده ساخت‌وسازهای

چندساله استی که مسئله تصرف غیرقانونی اراضی مردم، تغییر کاربری و تخریب زمین‌های کشاورزی در شهرستان ساوجبلاغ به طرز گسترده‌ای افزایش یافته و دست‌درازی سودجویان به این زمین‌ها به عنوان بزرگ‌ترین مشکل این منطقه مطرح است. از بین رفتن زمین‌ها و باغات کشاورزی و کاهش تولیدات این حوزه از جمله مواردی است که در اثر نگرانی از ادامه این روند را در دل اهالی شهرستان نشانده است. طی سال‌های اخیر سرسبزی و آب‌وهوای مطبوع شهرستان ساوجبلاغ مهاجران زیادی را به سمت این منطقه کشانده‌است. این مسئله در کنار افزایش جمعیت اهالی این شهرستان، راه را برای جولان بیساز بفروش‌ها هموار کرده تا با ساختن خانه‌های بدون مجوز و

فائق استحکام به سوده‌های کلان برسند و با طمع بیشتر به فعالیت‌های غیرقانونی خود ادامه دهند. در شهرستان ساوجبلاغ به طرز گسترده‌ای افزایش در گوشه و کنار این شهرستان و روستاهای اطراف، ساختمان‌هایی بدقواره و نامناسب بدون هیچ نظم و ترتیبی ساخته شده که علاوه بر ناموزنی و کاهش ظرفیت‌های این حوزه از مصرف‌های کشاورزی، تخریب باغات و زمین‌های حاصلخیز و آب‌وهوای مطبوع شهرستان ساوجبلاغ هم‌اکنون در معرض تهدید جدی قرار گرفته‌است. اما آنچه امروز به عنوان مهم‌ترین پیامد ساخت و سازهای غیرمجاز در این شهرستان مطرح شده نابودی مزارع کشاورزی، باغات و تغییر کاربری آنهاست که آینده صنعت کشاورزی این منطقه را با تهدیدی جدی روبه‌رو کرده‌است. شهرستان ساوجبلاغ، به‌عنوان قطب کشاورزی استان البرز با داشتن بیش از ۳۰ هزار هکتار زمین کشاورزی و ۱۱۴ هکتار گلخانه‌نگین



پنج‌شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۴ | ۲ شعبان ۱۴۳۶

گزارش یک مریم‌احمدی

کشاورزی و در نهایت فلج کردن این صنعت و افزایش بیش از پیش نگرانی مسئولان شده‌است. در این خصوص نماینده مردم ساوجبلاغ، نظر‌آباد و طالقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ساخت و سازهای غیرمجاز سبب نابودی اراضی کشاورزی این منطقه شده‌است از کم کاری مسئولان شهرستان در مقابله با متخلفان انتقاد کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین مفید کیایی نژاد تأکید کرد: مسئولان نباید در برخورد با این دسته از افراد تبعیض قائل شوند.

■ سرعت ساخت‌وسازها بالاتر است

افزایش چشمگیر و سریع ساخت‌وسازها در ساوجبلاغ طی سال‌های اخیر مسئولان را بر آن داشت تا به فکر راهکارهایی برای مقابله جدی با این پدیده بيفتند. ایجاد یگان حفاظت از اراضی کشاورزی با همکاری جهاد کشاورزی، بخشداری‌ها، امور آب و منابع طبیعی، فرمانداری و دیگر دستگاه‌های شهرستان و تشدید نظارت‌های شبانه‌روزی پلیس از جمله ایسن اقدامات بود. همچنین هر کدام از پنج شهرداری این شهرستان موظف شدند این یگان را مجهز کنند تا این یگان به کمک پلیس ساختمان و عوامل سر برخورد با

ساز و ساز غیرمجاز اداره جهاد کشاورزی آمده و تخریب و پاکسازی بناهای غیرمجاز با جدیت انجام شود. همچنین قرار شد با پنگاه‌های املاک که برای رسیدن به مسود مادی اقدام به فروش غیرقانونی زمین‌های کشاورزی می‌کنند نیز به شدت برخورد شود. با توجه به اهمیت موضوع، بلافاصله نهادهای مسئول وارد کار شده و پس از شناسایی زمین‌ها و قطعی شدن ساخت و سازهای غیرمجاز، عملیات تخریب با هماهنگی نهادهای مسئول از جمله فرمانداری، شهرداری

و بنیاد مسکن انجام شد. می‌توان گفت از دو سال گذشته این اقدامات با جدیت بیشتری انجام شده و سال گذشته عملیات تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز در بیش از ۳۰ هکتار از اراضی کشاورزی ساوجبلاغ انجام و این اراضی از تصرف غیرقانونی بار بیهانه‌های مختلف از جمله انجام آبیاری تحت فشار، این اراضی را قطع‌بندی کرده و به راحتی به فروش می‌رسانند و شرایط ساخت‌وساز را در این زمین‌ها فراهم می‌کنند. پدیده‌ای که در صورت تداوم سبب نابودی کامل کشاورزی این منطقه می‌شود. طبق گزارشات رسیده طی سال‌های گذشته با وجود افزایش نظارت‌ها، بیش از نیمی از زمین‌های مستعد کشاورزی به محلی برای ساخت و ساز ویلا و آپارتمان تبدیل شده و علاوه بر بهرم زدن سیمای منطقه‌ای، کاهش تولیدات

روستای امام، بهشتی در دل شهرستان املش

آمام روستایی زیبا و آرمیده در میان کوه‌های باوقار و سربلند در ۶۰ کیلومتری جنوب شهرستان املش در شرق گیلان قرار دارد. زیبایی، سحرآمیز طبیعت اینها را تا به امروز هم در بسیاری از نقاط از جمله لولمان، املش، کومه، سنگر و... می‌بینیم) مناطق زیبایلی بوده‌است. کاوش‌های باستان‌شناسی در دامنه‌های شمالی و جنوبی این منطقه منجر به شناسایی گورستان‌هایی شدند که قدمت این روستا را به ۳ هزار و ۵۰۰ سال پیش می‌رساند. از جمله این گورستان‌ها عابر تند: از خوشخانی، سرخ زمی، گلوسه چال و وجود بنای هشت متری سنگ چین در نوک کوهی مشرف روستا به نام میل.

شیراز هر هفته میزبان ۵هزار گردشگر خارجی است

فرماندار شهرستان شیراز از سفر بین ۵ تا ۶هزار گردشگر خارجی به شیراز خبر می‌دهد که بخش عمده‌ای از آنها گردشگران سلامت هستند. علیرضا بیات پور از سفر بیش از ۵ هزار نفر گردشگر خارجی به شهر شیراز

در طول هر هفته خبر داد و گفت: تعداد گردشگران خارجی استان فارس در سال گذشته نسبت به سال ۹۲ دو برابر افزایش داشته‌است و بخش عمده‌ای از آنها گردشگران حوزه سلامت هستند. وی با بیان اینکه در شهر شیراز ۴۲ هتل خدمات رفاهی و اسکان راه برگردشگران ارائه می‌دهند، افزود: با توجه به تعداد گردشگران شیراز این تعداد هتل بسیار کم‌است و پاسخگوی نیاز گردشگران نیست. فرماندار شهرستان شیراز با تأکید بر لزوم سرمایه‌گذاری در حوزه صنعت توریسم و گردشگری در استان و شهر شیراز، ادامه داد: با توجه به اینکه کشور به‌ویژه استان فارس با توسعه فعالیت‌های امداد و نجات است توجه به

مشکلات مربوط به خشکسالی روبه‌رو است توجه به صنعت گردشگری این استان مشکلات بسیاری را برطرف می‌کند. بیات پور با اشاره به پدیده حاشیه‌نشینی در اطراف شهرهای بزرگ کشور گفت: این پدیده نازیب‌ا در اطراف و حاشیه تمام کلانشهرهای کشور ایجاد می‌شود در حالی که حاشیه‌نشینی یا روستاشینتی کلانشهر شیراز در مرکز آن شکل گرفته‌است.

■ مرکزی خبرنگار جوان

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان مرکزی گفت: با هماهنگی‌های به‌عمل آمده با ستاد بازسازی عتبات عالیات، ساخت ۶۰۴ عدد ستون سنگی به ستاد استان مرکزی محول گردید. مهدی زنده‌وکیلی رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان مرکزی در بازدید معاون جذب و مشاور رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات



فرماندار شهرستان شیراز از سفر بین ۵ تا ۶هزار گردشگر خارجی به شیراز خبر می‌دهد که بخش عمده‌ای از آنها گردشگران سلامت هستند. علیرضا بیات پور از سفر بیش از ۵ هزار نفر گردشگر خارجی به شهر شیراز

اشتغال ۱۰۵۳ نفر در شیلات ماهنشان

معاون جهاد کشاورزی استان زنجان با اشاره به اشتغال یکهزار و ۵۲ نفری در بخش شیلات ماهنشان از توسعه‌صنعت آبی‌پروری در استان زنجان خبر داد. جواد تاراسی با بیان اینکه در سطح کشور به ازای ۱۰ لیتر آب، یک تن ماهی

در استخرهای پرورش ماهی تولید می‌شود، گفت: خوشبختانه در مزارع آبی‌پروری استان زنجان به ازای هر یک لیتر، یک تن ماهی تولید می‌شود. وی افزود: شهرستان ماهنشان به‌عنوان قطب آبی‌پروری در زنجان مطرح است به طوری که ۵۰ درصد محصولات بخش شیلات استان در این شهرستان تولید می‌شود. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان با اشاره به اشتغال یکهزار و ۵۲ نفر در بخش شیلات ماهنشان اظهار امیدواری کرد:صنعت آبی‌پروری در استان زنجان توسعه یابد. وی در مورد میزان اشتغال استان زنجان در بخش شیلات گفت: یکهزار و ۷۰۰ نفر

در بخش شیلات استان زنجان مشغول به فعالیت هستند. تاراسی افزود: سرنانه اشتغال در استان زنجان برای هر نفر ۱۷۰ میلیون ریال است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۴۷۲ مزرعه آبی‌ پروری در استان زنجان فعال است، ادامه داد: این تعداد ۲۶۳ مزرعه آبی‌پروری متعلق به شهرستان ماهنشان است.

ساخت ۶۰۴ ستون سنگی صحن فاطمه زهرا (س) نجف در استان مرکزی

ساخته و به نجف اشرف در کشور عراق ارسال شود. وی افزود: چندین دستگاه مدرن برای برش سنگ و آماده‌سازی ستون‌ها با هزینه شخصی مدیر کارخانه مذکور تأمین و برای انجام کار آماده شده و با تکمیل دستگاه‌ها و ماشین‌آلات مربوطه، عملیات اجرایی ساخت ستون‌های مذکور در این کارگاه آغاز خواهد شد. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان مرکزی تصریح کرد: صحن



خانه تاریخی بروجرذی کاشان به عنوان «انتخاب برتر» سال ۲۰۱۵ برگزیده شد

مدال «انتخاب برتر» بناهای تاریخی سال ۲۰۱۵ بر گردن خانه بروجرذی کاشان نشست. سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کاشان گفت: از طرف دبیر کل کنوانسیون عمومی یونسکو به عنوان «انتخاب برتر» سال ۲۰۱۵ کاشان موفق به کسب رتبه بین‌المللی به عنوان «انتخاب برتر» شد. مهرا ن سرمدیان افزود: در بازدید چند ماه قبل دبیر کل کنوانسیون عمومی یونسکو از بناهای تاریخی کاشان، وی در نامه‌ای مکتوب خانه تاریخی بروجرذی کاشان راه‌به‌عنوان کاندیدای دریافت مدال برای عنوان زیباترین خانه تاریخی کشورهای آسیایی معرفی کرد. وی گفت: در بخشی از این پیام آمده‌است: پس از دریافت بازخوردهای مثبت بازدیدکنندگان و گردشگران آسیایی که منجر به دریافت صلاحیت موفقیت آمیز شما در سیستم طبقه‌بندی انتخاب برتر بنا بر محسوبیت جاذبه توریستی ـ خانه تاریخی بروجرذی کاشان به‌عنوان انتخاب برتر در سال ۲۰۱۵ انتخاب شده‌است که اطلاعات آن از طریق رسانه‌های ما به شکل شبکه، ویدئو، کتاب و راهنمای گردشگری ارائه خواهد شد. دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفر شهرستان کاشان افزود: در ادامه این نامه به سیستم طبقه‌بندی انتخاب برتر اشاره شده‌است که شامل چهار مقوله ازبایی مستقل- جان‌به‌داری توریستی، هتل‌ها، موزه‌ها و رستوران‌ها اشاره شده‌است که برای هر مقوله یک مدل طراحی شده‌است که یک بار در هر سال اد می‌شود.

مازندران به دومین استان مجازی حوزه ICT کشور تبدیل می‌شود

معاون توسعه مدیریت، تجهیزات منابع و نیروی انسانی استانداردی مازندران با اشاره به فراهم‌شدن زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در استان گفت: امسال مازندران دومین استان مجازی حوزه‌ای سی تی کشور پس از استان کرمانشاه می‌شود. حسن خیریان پور در جلسه کار گروه توسعه دولت الکترونیک مازندران اظهار داشت: امیدواریم با عزم همگانی و اهتمام مجدانه ادارات استان، گام‌های بلندتری در راستای ایجاد استان مجازی برداریم. وی افزود: اعضای شورای عالی فضای مجازی به مازندران سفر کرده و مقرر شد فراتر از دولت الکترونیک در جهت ایجاد استان مجازی گام برداریم. معاون توسعه مدیریت و تجهیز منابع انسانی و پشتیبانی استانداری مازندران با اشاره به اینکه مازندران دومین استان مجازی کشور پس از استان کرمانشاه می‌شود، تصریح کرد: باید مدیران انسانی در جهت تحقق این مهم گام اساسی بردارند. خیریان پور با بیان اینکه تک تک آحاد استان باید از بستر فضای مجازی استفاده بهینه داشته باشند، افزود: مستندات قانونی تبدیل مازندران به استان مجازی مطرح و سازو کارهای اجرایی آن تدوین شده‌است. معاون توسعه مدیریت و تجهیز منابع انسانی و پشتیبانی استانداری مازندران با اعلام اینکه دولت الکترونیک و هوشمندسازی اداری یکی از برنامه‌های دولت الکترونیک است، گفت: در قانون مدیریت خدمات کشوری، مقررات فوق مورد تأکید قرار گرفته‌است.

خسارت ۱۲۰ میلیارد تومانی به باغات انگور ملایر

رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان ملایر از خسارت ۱۲۰ میلیارد تومانی به باغات انگور ملایر خبر داد. غلامحسین تقوی با بیان اینکه انگور محصول شاخص شهرستان ملایر در بخش باغات است اظهار کرد: انگور ۶۰ درصد از محصولات باغات ملایر را تشکیل می‌دهد. وی با بیان اینکه تغییرات اقلیمی گاهی منجر به بروز سرمازدگی در باغات می‌شود که خسارت‌های ناشی از آن جبران‌ناپذیر است عنوان کرد: امسال بخشی از باغات انگور ملایر دچار سرمازدگی شده‌اند و با توجه به شرایط اقلیمی و جغرافیایی باید بلایشی در باغات انجام شود. رئیس اداره جهاد کشاورزی ملایر با بیان اینکه امسال سرمازدگی باغ‌های میوه‌ملایر از جمله باغ گردو، الو، بادام و گیلاس بسیار بوده‌است، گفت: باغات انگور هم از این سرمازدگی دور نبودند. وی عنوان کرد: امسال خسارت سرمازدگی در باغات انگور ملایر ۱۲۰ میلیارد تومان بوده‌است که می‌تواند تأثیر بسزایی در صادرات انگور ملایر داشته باشد. تقوی با بیان اینکه صادرات انگور ملایر در سال گذشته ۳۰ هزار تن بوده‌است تصریح کرد: با توجه به سرمازدگی باغات انگور نمی‌توان پیش‌بینی برای صادرات امسال داشت.



ممنوعیت فروش پرنندگان زنده در دهاقان

معاون فرماندار شهرستان دهاقان در راستای پیشگیری از بروز بیماری‌های ناشی از پرنندگان به انسان، از ممنوع شدن صدور مجوز فروش

پرنندگان زنده به‌ویژه مرغ خانگی توسط شهرداری دهاقان خبر داد. مجیدزمانی در جلسه کارگروه بهداشت گفت: با توجه به وجود بیماری‌هایی که از پرنندگان به انسان منتقل می‌شود و در بعضی از کشورها رایج شده، پیشگیری در این راستا بسیار ضروری است. وی افزود: خرید و فروش پرنندگان زنده در سطح شهرستان باید براساس ضوابط بهداشتی انجام گیرد. معاون فرمانداری شهرستان دهاقان ادامه داد: از این به بعد فروش پرنندگان زنده و مرغ خانگی و جوجه در بازار محلی دهاقان ممنوع است و از شهستان راداریم. وی گفت: جمع‌آوری لاشه حیوانات در کنار جاده‌ها توسط اداره راه و شهرسازی و در شهر به عهده شهرداری و در روستاها به عهده دهیاری‌هاست تا از بروز هر گونه آلودگی در شهرستان به‌طور جدی جلوگیری شود. زمانی افزود: آگاهی و آشناسه مسائل بهداشت فردی و دامی در بین عشایر و دامداران شهرستان توسط شبکه بهداشت و درمان و کلینیک دامپزشکی دهاقان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و پیشنهاد می‌شود لوازم بهداشتی از قبیل صابون مایع در بین عشایر توزیع شود.